ZP.271.9.26.2020.1S

Dotyczy: postegpowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr ZP.271.9.2020
pn. Przygotowanie projektow, wykonanie i dostawa materialow informacyjno-promocyjnych
z logotypami: ,,Pogodne Suwatki” oraz ,,300-lecie Miasta Suwatk™

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamoOwien publicznych
(Dz. U. 22019, poz. 1843 z pdzn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania w postawione w pismie
z dnia 17.02.2020 r.

Pytania nr 1 (do wszystkich czesci):

Jakg tolerancje wymiarow i parametréw wskazanych w OPZ dopuszcza Zamawiajacy?
Odpowiedz:

Okreslone przez Zamawiajacego parametry sg parametrami minimalnymi.

Pytania nr 2 (do czesci 1):

W ilu kolorach ma by¢ naniesione logo ,,Pogodne Suwatki”? Prosz¢ o okreslenie konkretne;j
ilosci kolorow nadruku dla kazdego produktu. Czy dopuszczajg Panstwo znakowanie
monochromatyczne - jednokolorowe?

Odpowiedz:

W czesci pierwszej kazdy produkt ma by¢ znakowany w kolorowej wersji logo, tj. 3 kolorach.

Pytania nr 3 (do czesci 1):

Glosnik - Zamawiajacy opisuje, ze glosnik ma posiada¢ "port karty USB" - czy jest to
pomytka i chodzi o port na karty microSD? Co$ takiego jak "port karty USB" nie istnieje.
Prosze o weryfikacjg i modyfikacje opisu.

Czy Zamawiajacy dopuszcza glosniki o baterii o pojemnosci 300 mAh?

Odpowiedz:

Jest to pomyltka pisarska — glosnik ma zawiera¢ port karty micro SD.

Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanej pojemnosci, minimalna pojemnos¢ baterii to
450 mAh.

Pytanie nr 4 (do czesci 2):

W ilu kolorach jest herb Miasta Suwatk? Prosze o okreslenie konkretnej ilosci kolorow
nadruku dla kazdego produktu. Czy dopuszczaja Panstwo znakowanie monochromatyczne -
jednokolorowe?

Odpowiedz:

Herb miasta ma pojawi¢ sie tylko na jednym materiale promocyjnym — zestaw pismienniczy.
Herb ma by¢ tloczony na etui z ekoskéry, w zwiazku z czym nie bedg nanoszone kolory.

Pytanie nr 5 (do czesci 2):

W ilu kolorach ma by¢ naniesione logo ,,Pogodne Suwatki™? Prosz¢ o okreslenie konkretnej
ilodci koloréw nadruku dla kazdego produktu. Czy dopuszczaja Panstwo znakowanie
monochromatyczne - jednokolorowe?

Odpowiedz:

Poza zestawem pi$mienniczym logo ma by¢ naniesione w kolorowej wersji, tj. 3 kolorach.

Pytanie nr 6 (do czesci 2):

Zestaw pismienniczy - ktérego elementu dotyczg podane wymiary 150*45*22mm?

Czy zamawiajacy dopuszcza zestaw pakowany w pudetko o wymiarach 170 x 122 x 26 mm?
Czy dhugopisy i etui maja by¢ bez znakowania a logo ma by¢ jedynie na pudetku?



Co oznaczaja podane wartosci: dtugopis - str. 1 (45x6 mm), dtugopis - str. 2 (45x6 mm), pioéro
- str. 1 (45x6 mm), pidro - str. 2 (45x6 mm), etui (50x20 mm), na pudetku (80x40 mm)?
Czego one dotycza? Proszg o weryfikacje i poprawienie opisu.

Odpowiedz:

Zestaw pisSmienniczy z herbem Miasta Suwatk

- etui oznakowane tloczonym herbem Miasta Suwatk (brak koloru, tloczenie na etui),

- blad w opisie, poprawne wymiary produktu: pudetko: 170 x 122 x 26 mm, dtugopis oraz
pioro: 145x 10 x 10 mm,

- znakowanie tylko na etui,

Pytanie nr 7 (do cze¢Sci 2):

Dhugopis - korpus (obudowa) diugopisu ma by¢ plastikowy, czy metalowy? Zamawiajacy
wskazuje na gumowe wykonczenie - czy chodzi o zakonczenie dlugopisu gumka do ekranow
dotykowych? Czy w przypadku gdy ma to by¢ dlugopis metalowy, czy dopuszczajg Panstwo
znakowanie za pomocg graweru laserowego?

Odpowiedz:

Oznakowanie w kolorze logo ,,Pogodne Suwatki” — 3 kolory, dlugopis plastikowy, metalowe
wykonczenie (klips) zakonczone gumka do ekranéw dotykowych.

Pytanie nr 8 (do czesci 2):

Notatnik - opisany przez Zamawiajacego notatnik nie wystepuje w kolorze biatym, a jedynie
niebieskim, szarym i z6ttym. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe notatnikow w oprawie
szarej jak na ponizszym zdjgciu?

Ponadto, opisali Pafistwo produkt wystepujacy tylko u jednego producenta, ale zmniejszyli
Panstwo jego format.

Postugujg si¢ Panstwo opisem od producentéw dokonujac w nich modyfikacji parametréw, co
sprawia, ze opisany w OPZ produkt nie istnieje na rynku.

Notes z takg okladka pod tloczenie oraz o specyfikacji: okladka wykonana z blyszczacego
sztucznego tworzywa, migdzy tekturg a okladka gabka introligatorska, 80 kartek w kratke o
gramaturze 70 g/m2, papier kremowy chamois wystepuje wylacznie z rozmiarze 130 x 210
x 14 mm i kolorach jak wyzej (niebieskim, szarym i z6ttym). Dopuszczajg Panstwo taki
notes?

Jesli nie, to czy dopuszczaja Panistwo notes w klasycznej, twardej oprawie jak na ponizszym
zdjgciu, wg specyfikacji: Notatnik A6 ( 14X9X1,5 CM), twarda oktadka z miekka powlokg
PU, 96 kartek w lini¢. Zamykany elastyczng opaska.



Odpowiedz:

Stwierdzono blagd w opisie przedmiotu zaméwienia. Poprawiony opis brzmi:
..notatnik z logo ..Pogodne Suwatki” — 300 sztuk

- oktadka wykonana z blyszczacego sztucznego tworzywa,

- miedzy tekturg a oktadka gabka introligatorska,

- kolor szary,

- 80 kartek w kratke o gramaturze 70 g/m?,

- papier kremowy chamois,

- wymiary notatnika: 130 x 210 x 14 mm,

- znakowanie: przéd tloczenie logo ,,Pogodne Suwalki”, tyl tloczenie: Urzad Miejski w
Suwalkach, ul. A. Mickiewicza 1, 16-400 Suwatki”

Pytanie nr 9 (do czesei 3):

W ilu kolorach ma by¢ naniesione logo ,.Pogodne Suwalki”? Prosz¢ o okreslenie konkretnej

ilodci koloréw nadruku dla kazdego produktu. Czy dopuszczajg Panstwo znakowanie

monochromatyczne - jednokolorowe?

Odpowiedz:

Logo Pogodne Suwalki ma by¢ naniesione w trzech kolorach. Monochromatyczne

znakowanie dopuszcza sie na nast¢pujacych materiatach:

2. zestaw kredek w kartonowym pudetku z logo ,,Pogodne Suwatki”- znakowanie w czerni
logo ,,Pogodne Suwatki”

3. kolorowanka z logo ..Pogodne Suwatki” - znakowanie w czerni logo ,,Pogodne Suwatki”

4. koc polarowy z logo ,,Pogodne Suwalki” - znakowanie: haft w kolorze czarnym z logo
,,Pogodne Suwatki”

5. recznik szybkoschnacy z logo ,,Pogodne Suwalki” - znakowanie w czerni logo ,,Pogodne
Suwatki”

6. pitka - znakowanie w czerni

Pytanie nr 10 (do czgsci 3):

Pitka nozna - czy Zamawiajacy dopuszcza pitki biato-czarne lub cale biale?

Maksymalna ilo$é¢ kolorow nadruku na pilce to 1 - czy Zamawiajgcy dopuszcza znakowanie
monochromatyczne (jednokolorowe)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pitke w kolorze biatym lub biato-niebieskim.

Zamawiajacy dopuszcza znakowanie w kolorze czarnym.

Pytanie nr 11 (do czgsci 3):

Torby papierowe - obie - prosze o okreslenie dokladnie wymiaréw torby szerokos¢ x
glebokos$é x wysokoé¢ - ktére z podanych wymiarow to wysokos¢, szerokos¢, a ktore to
glebokos¢ torby?

Odpowiedz:

wymiary torby — (szer./dno/wys.) =24 x 9 x 18 (torba pozioma)

wymiary torby — (szer./dno/wys.) —24 x 9 x 33 cm (torba pionowa)



Pytanie nr 12 (do cz¢sci 3):

Opaska odblaskowa - czy dopuszcza Panstwo opaski odblaskowe o wymiarach 34*3 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opaske o wymiarach 30-34x 3 cm.

Pytanie nr 13 (do czg¢sci 4):

W ilu kolorach ma by¢ naniesione logo ,,300-lecie Miasta Suwatk™? Prosze o okreslenie
konkretnej ilosci kolorow nadruku dla kazdego produktu. Czy dopuszczaja Panstwo
znakowanie monochromatyczne - jednokolorowe?

Odpowiedz:

W czgsei czwartej kazdy produkt ma by¢ znakowany w kolorowej wersji logo tj. 3 kolorach.

Pytanie nr 14 (do cze¢sci 4):

Bandana - czy Zamawiajacy dopuszcza bandany o wymiarach 68 x 68 x 96 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza podanych wymiarow.

Pytanie nr 15 (do czesci 4):

Zestaw filizanka z czajnikiem - znakowanie ma by¢ na czajniku czy na filizance?
Odpowiedz:

Znakowanie na czajniku i filizance

Pytanie nr 16 (do czesci 4):

Torby papierowa - prosze¢ o okredlenie doktadnie wymiaréw torby szerokosé x glebokodé x
wysoko$¢ - ktére z podanych wymiardw to wysokos¢, szerokosé, a ktére to gtebokosé torby?
Odpowiedz:

wymiary torby — (szer./dno/wys.) — 24 x 9 x 33 ¢m (torba pionowa)

Pytanie nr 17 (do cz¢sci 4):

Smycz - podana dtugosé dotyczy smyczy ztozonej, czy po obwodzie?
Odpowiedz:

Podana diugos¢ dotyczy smyczy ztozonej wraz z karabinczykiem.

Pytanie nr 18 (do cze¢éci 5):

Maskotka 17 c¢m - prosz¢ o okreslenie pozostatych wymiaréw maskotki (podana zostala
jedynie wysokosc).

Maskotka 27 c¢m - prosz¢ o okreflenie pozostatych wymiaréw maskotki (podana zostata
Jedynie wysokos¢).Czy Zamawiajacy dopuszcza pakowanie misiéw w worki foliowe zamiast
pudelek?

Czy Zamawiajacy wymaga by mis byl identyczny jak na rysunku pogladowym, czy mozemy
z:proponowaé misia gotowego, z nadrukiem na koszulce, jak na ponizszym przyktadowym
zdjeciu:




Odpowiedz:

Pakowanie misia dotyczy zbiorczego pakowania w karton. Mi$ nie musi by¢ pakowany w
woreczek foliowy. Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego misia. Zamawiajgcy
zatacza wymiary maskotki.

wysokosé - 17 em,

rozpietosé ramion - 14,

pas - 7,7 cm,

ropieto$é ndg - 13,5 cm

dlugo$é miedzy reka anoga - 10,5 cma

| wielko§¢ haftu - Pogodne - 3,3 cm
; dt. x 0,8 cm wys., Suwalid - 3.9 cm
dt x1,0cmwys, liter S-1,1cm

wys.

Mis duzy

Wysokosé - 27 cm,
S Rozpigtosc ramion - 28 cm,
' Pas-175em
Rozpietosé nog - 27 cm
Dhugoé¢ miedzy rekg anoga - 22 cm
Wielkoéé haftu - Pogodne 6,3 cm
d x 1.5 em wys., Suwalki - 7,8
cmdl x 1,9 em wys., wysokosé
litery S - 2.3 cm
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